www.amunes.es.gov.br

319
DOM/ES - Edição Nº2.146

Vitória, sexta-feira, 18 de Novembro de 2022 319
DOM/ES - Edição Nº2.146

Vitória, sexta-feira, 18 de Novembro de 2022

Errata

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022

O MUNICÍPIO DE COLATINA torna público
a  RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
069/2022, cujo objeto da presente licitação é
a contratação de empresa para a prestação de
serviços de gestão de frotas, com implantação
e operacionalização de sistema informatizado e
integrado, via web, com uso de cartões magnéticos
com chip ou microprocessamento, ou web ou
superior que possibilitem para a frota de veículos
o abastecimento de combustíveis e manutenção
preventiva e corretiva para o atendimento as
Secretarias da Prefeitura Municipal de Colatina/ES,
através da Secretaria Municipal de Administração.
No Extrato do Termo de Homologação do pregão
eletrônico em epígrafe, publicado no dia 07 de
novembro de 2022, página nº 164, edição nº 2.139,
publicação nº 963067.
ONDE SE LÊ:
Empresa Vencedora: PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA nos lotes 1 e 2
no valor total de R$ 10.536.189,00, com taxa de
administração no valor de -33,31% (trinta e três
inteiros e trinta e um décimos por cento negativos)
LEIA-SE:
Empresa Vencedora PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA nos lotes 1 e 2 no
valor total de R$ 10.536.189,00, sendo o valor de
R$ 3.761.189,00 referente ao lote 01 e o valor de
R$ 6.775.000,00 referente ao lote 02, com taxa de
administração no valor de -3,80% para o lote 01 e
taxa de administração no valor de -29,51% para o
lote 02

Colatina-ES, 17 de novembro de 2022.
SIMONE KUSTER MITRE
Secretária Municipal de Administração

Protocolo 968980

Conceição do Castelo

Ata Registro de Preço

EXTRATO DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 120/2022

CONTRATANTE:  Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: Gás e Agua do  Teco Eireli.
OBJETO: Aquisição água  mineral  galão  de  20l
e  recarga  de  gás  glp  13kg,  visando  atender
as necessidades das diversas secretarias do
Município de Conceição do Castelo, ES. VIGENCIA:
21 de novembro de  2022  a  21  de novembro de
2023. VALOR GLOBAL: R$ 154.291,80 (cento e
cinquenta e quatro mil, duzentos e noventa e um
reais e oitenta centavos). AMPARO LEGAL: Pregão
Eletrônico n° 015/2022, processo Administrativo
nº 5.345/2022 e Código de Identificação Cidades
TCE-ES: 2022.021E0700001.02.0015. Conceição do
Castelo, ES, 16 de novembro de 2022.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 968883

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005646/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto
Municipal nº 172/2020, Decreto Municipal 010/2022
e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, no dia 01/12/2022, às 09h00min,
objetivando Registro de Preços para aquisição e
instalação de tatames de EVA infantil para atender
a demanda das Unidades da Rede Municipal de
Educação, conforme especificações e quantidades
estabelecidas no  Edital e seus Anexos. O edital
encontra-se disponível no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).

ID CIDADES: 2022.026E0600012.02.0016.

Fundão/ES, 17 de novembro de 2022.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 969600

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005834/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido
pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo
Decreto Municipal nº 172/2020, Decreto Municipal
010/2022 e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, no dia 01/12/2022,
às 14h00min, objetivando Registro de Preços com
vistas à futura aquisição de material permanente
(Microondas, Purificador, dentre outros) para
atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Administração e demais Secretarias, conforme
especificações e quantidades estabelecidas no  Edital
e seus Anexos. O edital encontra-se disponível no
endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma
BLL (http://bll.org.br).

ID CIDADES: 2022.026E0600010.02.0007.

Fundão/ES, 17 de novembro de 2022.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 969606

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 17 de Novembro de 2022 às 22:53:03 Código de Autenticação: b539aad9